

Årsredovisning
för
RGY Trading i Göteborg AB
556672-5817

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rolf Johansson, Styrelseledamot
2022-10-17

Styrelsen för RGY Trading i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat nämnvärt.

Under räkenskapsåret har kriget i Ukraina brutit ut. Det påverkar bl a drivmedelspriserna i Sverige, vilket lett till att bolaget fått högre drivmedelskostnader.

Bolaget redovisar ett förbrukat aktiekapital. Dock finns det övervärde i det fordon som finns i bolaget.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 722	1 368	1 321	1 770
Resultat efter finansiella poster	-66	-11	-68	84
Soliditet (%)	18	29	30	33

För definitioner av nyckeltal, se Not Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 390	-10 607	109 783
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-10 607	10 607	0
Årets resultat			-66 453	-66 453
Belopp vid årets utgång	100 000	9 783	-66 453	43 330

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	9 783
årets förlust	-66 453
	-56 670
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-56 670
	-56 670

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 721 627	1 367 986
Övriga rörelseintäkter		31 180	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 752 807	1 367 986
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-358 501	-233 625
Övriga externa kostnader		-1 366 974	-1 058 647
Personalkostnader	1	-2 736	-2 736
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-83 278	-77 841
Summa rörelsekostnader		-1 811 489	-1 372 849
Rörelseresultat		-58 682	-4 863
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 771	-5 744
Summa finansiella poster		-7 771	-5 744
Resultat efter finansiella poster		-66 453	-10 607
Resultat före skatt		-66 453	-10 607
Årets resultat		-66 453	-10 607

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	2	654	83 932
Summa materiella anläggningstillgångar		654	83 932
Summa anläggningstillgångar		654	83 932
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kund- och avräkningsfordringar		133 996	142 342
Övriga fordringar		16 665	16 729
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		72 454	68 237
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 308	15 407
Summa kortfristiga fordringar		237 423	242 715
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	3	0	52 584
Summa kassa och bank		0	52 584
Summa omsättningstillgångar		237 423	295 299
SUMMA TILLGÅNGAR		238 077	379 231

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 783	20 390
Årets resultat		-66 453	-10 607
Summa fritt eget kapital		-56 670	9 783
Summa eget kapital		43 330	109 783
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	48 459	0
Övriga skulder	4	736	1 147
Summa långfristiga skulder		49 195	1 147
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 617	122 021
Övriga skulder	4	17 696	87 458
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 239	58 822
Summa kortfristiga skulder		145 552	268 301
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		238 077	379 231

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och fordon

5 år

Inventarier och fordon består i huvudsak av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier och fordon

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	431 204	431 204
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	431 204	431 204
Ingående avskrivningar	-347 273	-269 432
Årets avskrivningar	-83 278	-77 841
Utgående ackumulerade avskrivningar	-430 551	-347 273
Utgående redovisat värde	653	83 931

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	125 000	125 000
Utnyttjad kredit uppgår till	48 459	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets avbetalningskontrakt om 0 (fg år 69.057) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-04-30	2021-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	69 057
	0	69 057

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter företagets räkenskapsår har kriget i Ukraina fortsatt påverka samhället samt det företagsekonomiska klimatet där bolaget verkar. Kostnaderna för el och drivmedel har ökat kraftigt, men även priset på andra varor har ökat. Bolaget följer händelseutvecklingen framöver och vidtar åtgärder om så skulle behövas.

Göteborg 2022-10-03

Rolf Johansson
Rolf Johansson
Ordförande

Helen Johansson
Helen Johansson